

ZAŁĄCZNIK nr 1
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia
opracowanej do przetargu nieograniczonego
na dostawę leków do Apteki Szpitalnej

Zadanie 1 - Leki psychotropowe i narkotyczne. CPV: 24.49.30.00-6

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Amizepin (tabl. 200mg)*50tabl.	30
2	Dolargan (inj., amp. 100mg/2ml)*10szt.	300
3	Dolcontral (inj., amp. 50mg/1ml)*10szt.	250
4	Dormicum (tabl. 15mg)*100tabl.	6
5	Doxepin (kaps. 10mg)*30szt.	90
6	Doxepin (kaps. 25mg)*30szt.	90
7	Ephedrinum HCl (inj., amp. 25mg/1ml)*10amp.	120
8	Ephedrinum hydrochloricum (subst.)*1g	30
9	Estazolam (tabl. 2mg)*20szt.	500
10	Fenactil (4% krople, fl. 10g)*1szt.	5
11	Fenactil (inj., amp. 25mg/5ml)*5szt.	30
12	Fenactil (inj., amp. 50mg/2ml)*10szt.	100
13	Fentanyl (inj., amp. 0.1mg/2ml)*50szt.	350
14	Fentanyl (inj., amp. 0.5mg/10ml)*1amp.	60
15	Haloperidol (inj., amp. 5mg/1ml)*10szt.	120
16	Haloperidol (krople, fl. 2mg/1ml)*1szt.	20
17	Haloperidol (tabl. 1mg)*40szt.	100
18	Haloperidol (tabl. 5mg)*30tabl.	40
19	Ketanest (20ml inj., fiol. 10mg/1ml)*5fiol.	6
20	Lamitrin (25mg tabl.)*30tabl.	25
21	Luminal (czopek 0.015g)*10szt.	80
22	Luminalum (tabl. 0.015g)*10tabl.	50
23	Madopar HBS (kaps. 0.125g)*100szt.	12
24	Methyleergometrin (inj., amp. 0.2mg/1ml)*5amp.	400
25	Midanium (amp. 50mg/10ml)*5amp.	600
26	Morphini sulfas (inj., amp. 0.01g/1ml)*10amp.	110
27	Morphini sulfas (inj., amp. 20mg/1ml)*10amp.	5
28	Morphinum hydrochloricum (subst.)*1g	70
29	Neurotop Retard (tabl. 300mg)*50tabl.	30
30	Neurotop Retard (tabl. 600mg)*50tabl.	10
31	Pentazocinum (inj., amp. 30mg/1ml)*10szt.	300
32	Promazin (draż. 0.1g)*60szt.	20
33	Promazin (draż. 25mg)*60szt.	100
34	Promazin (inj., amp. 100mg/2ml)*10szt.	150
35	Relanium (100ml syrop, zawiesina 2mg/5ml)*1szt.	2
36	Relanium (inj., amp. 10mg/2ml)*50amp.	65
37	Relanium (tabl. 2mg)*20tabl.	70
38	Relanium (tabl. 5mg)*20tabl.	90
39	Rivotril (inj., amp. 1mg/1ml)*5szt.	150
40	SOPODORM (inj., 15mg/2ml)*5amp.	250
41	SOPODORM (inj., 2mg/2ml)*10amp.	200
42	SOPODORM (inj., 5mg/2ml)*10amp.	70
43	Sulpiryd (tabl. 200mg)*30szt.	10
44	Tetraratio (tabl. powlekana 50mg)*20tabl.	160

Arkusz1

45	Zomiren (tabl. 0.25mg)*30tabl.	150
46	Zomiren (tabl. 0.5mg)*30tabl.	100

Zadanie 2 – Antybiotyki i chemioterapeutyki. CPV: 24.45.10.00-0

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Aciclovir (inj., fiol. 250mg)*5fiol.	30
2	Amotaks (kaps. 500mg)*16kaps.	20
3	Ampicillinum (inj., fiol. 1g)*1fiol.	6 000
4	Bactroban (2% maść 15g)*1op.	15
5	Bactroban (2% maść do nosa 3g)*1op.	15
6	Biodacyna (inj., fiol. 1g)*1fiol.	1 200
7	Biodacyna (inj., fiol. 250mg)*1fiol.	500
8	Biodacyna (inj., fiol. 500mg)*1fiol.	2 000
9	Biseptol (tabl. 480mg)*20tabl.	80
10	Biseptol (tabl. 960mg)*10tabl.	200
11	Biseptol 480 (inj., amp. 5ml)*10amp.	65
12	Colistin (inj., 1000000j.m.)*1fiol.	100
13	Erythromycinum (inj., fiol. 300mg)*1szt.	8 005
14	Fluconazole (100mg kaps.)*7kaps.	10
15	Fluconazole (50mg kaps.)*14kaps.	10
16	Fluconazole (syrop, fl. 150ml)*1fl.	30
17	Flumycon (100ml roztwór 2mg/1ml)*1fl.	400
18	Flumycon (150ml syrop 5mg/1ml)*1fl.	100
19	Furaginum (tabl. 50mg)*30szt.	700
20	Gentamicin (inj., amp. 80mg/2ml)*50szt.	460
21	Heviran (tabl. 0.2g)*30tabl.	30
22	Ketokonazol (tabl. 200mg)*20tabl.	200
23	Metronidazol (0.5% inj., amp. 20ml)*10szt.	40
24	Metronidazol (tabl. 250mg)*20szt.	400
25	Metronidazol (tabl. dopochwowa 0.5g)*10szt.	30
26	Neomycinum (tabl. 250mg)*16tabl.	50
27	Netromycin (inj., 50mg/2ml)*1fiol.	30
28	Netromycin (inj., fiol. 200mg/2ml)*1fiol.	250
29	Nifuroksazyd (tabl. 100mg)*24tabl.	300
30	Nolicin (tabl. 0.4g)*20tabl.	10
31	Nystatyna (tabl. 500000j.m.)*16tabl.	50
32	Nystatyna (zawiesina, fl. 5g/24ml)*1fl.	30
33	Penicillinum cristall. (inj., fiol. 1mln.j.m.)*1szt.	50
34	Penicillinum cristall. (inj., fiol. 3mln.j.)*1szt.	200
35	Penicillinum cristall. (inj., fiol. 5mln.j.)*1szt.	300
36	Piperacillin (inj., fiol. 2g)*1fiol.	30
37	Unasyn (inj., amp. 1.5g)*1fiol.	450
38	Urolin (kaps. 200mg)*20szt.	30
39	Zovirax (3% maść, 4.5g)*1szt.	5

Zadanie 3 – Antybiotyki I. CPV: 24.45.10.00-0

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Klimicin (inj., amp. 300mg/2ml)*5amp.	400
2	Klimicin (inj., amp. 600mg)*5amp.	650
3	Lendacin (inj., fiol. 1g)*5fiol.	100
4	Lendacin (wlew dożylny, fiol. 2g)*5fiol.	40

5	Neloren (inj., amp. 600mg/2ml)*10szt.	100
---	---------------------------------------	-----

Zadanie 4 – Antybiotyki II. CPV: 24.45.10.00-0

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Proxacin (1% inj., amp. 0.1g/10ml)*10amp.	1700
2	Proxacin (tabl. powlekana 250mg)*10tabl.	100
3	Proxacin (tabl. powlekana 500mg)*10tabl.	700

Zadanie 5 – Metronidazol. CPV: 24.45.11.00-1

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Metronidazol (0.5% inj., fl. 100ml)*1szt.	21 000

Zadanie 6 – Leki znieczuleniowe I. CPV: 24.46.11.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Bupivacainum hydrochl. (0.5% inj., amp. 10ml)*10amp.	35
2	Chlorsuccillin (inj., fiol. 0.2g)*10szt.	270
3	ETOMIDAT LIPURO (inj., amp. 0.02g/10ml)*10amp.	100
4	Marcaine-Adrenaline (0.5% inj., fl. 20ml)*5amp.	130
5	Narcotan (0.01% inj., fl. 250ml)*1szt.	3
6	PANCURONIUM (inj., amp. 4mg/2ml)*10amp.	200
7	PLOFED (1% inj.v., fiol. 20ml)*5fiol.	100
8	Sevoflurane (fl. 250ml)*1op.	220
9	Thiopental (inj., fiol. 0.5g)*25fiol.	4
10	Thiopental (inj., fiol. 1g)*25szt.	120
11	Xylocaina (4% fl. 30ml)*1fl.	400

Zadanie 7 – Leki znieczuleniowe II. CPV: 24.46.11.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Lignocainum hydrochl. (1% inj., amp. 20ml)*5szt.	1 800
2	Lignocainum hydrochl. (1% inj., amp. 2ml)*10	100
3	Lignocainum hydrochl. (2% inj., amp. 2ml)*10szt.	600
4	Lignocainum hydrochl. (2% inj., fiol. 20ml)*5fiol.	1 300

Zadanie 8 – Kalium chloratum. CPV: 24.49.30.00-6

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Kalium Chloratum (15% inj., fiol. 20ml)*10szt.	2 700

Zadanie 9 – Leki różne I. CPV: 24.49.00.00 – 5

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	ACC (inj., amp. 0.3g)*5amp.	30
2	Acidum Folicum (tabl. 15mg)*30szt.	160
3	Aethoxysklerol (2% inj., 2ml)*5amp.	10
4	Aflegan (inj., amp. 15mg/2ml)*10szt.	1 200
5	Aldactone (inj., amp. 200mg/10ml)*10szt.	10
6	Alfadiol (kaps. 1ug)*100szt.	10
7	Alfadiol (tabl. 0.25ug)*100kaps.	10
8	Alfakalcydol (kaps. 0.25mcg)*30kaps.	5

Arkusz1

9	Alusal (tabl. 500mg)*30tabl.	700
10	Anatoksyna tężcowa (0.5ml inj., amp.)*5amp.	30
11	Anti-Uron (200mg/2ml)*50amp.	40
12	Antytoksyna tężcowa końska liofil. (inj., amp. 3000j.)*1kpl	2
13	Aqua pro injectione (inj., amp. 10ml)*100szt.	200
14	Aqua pro injectione (inj., amp. 5ml)*100szt.	30
15	Armanor (tabl. 50mg)*30tabl.	5
16	Arthrotec (tabl.)*20tabl.	300
17	Ascofer (draż. 200mg)*50szt.	120
18	Astmopent (inj., amp. 0.5mg/1ml)*10szt.	20
19	Atropinum sulfuricum (inj., amp. 0.5mg)*10amp.	120
20	Atropinum sulfuricum (inj., amp. 1mg)*10amp.	900
21	Atrovent (10ml aerosol 20mcg/1dawka)*1szt.	50
22	Baclofen (tabl. 10mg)*50tabl.	50
23	Baclofen (tabl. 25mg)*50tabl.	30
24	Barium surf. (zawiesina 200ml)*1fl.	250
25	Betadine (gałka dopochwowa 0.2g)*14szt.	50
26	Bisacodyl (czopek, op. 10mg)*5szt.	650
27	Bisacodyl (tabl. 5mg)*30szt.	80
28	Bromocorn (2.5mg)*30tabl.	10
29	Buscolisin (inj., amp. 20mg/1ml)*10szt.	250
30	Butapirazol (czopek, supp. 250mg)*5szt.	350
31	Calcium chloratum (10% inj., amp. 10ml)*10amp.	50
32	Calcium Polfa (10% inj., amp. 10ml)*10szt.	50
33	Calcium Polfa (10% inj., amp. 5ml)*10szt.	200
34	Carbo medicin. (tabl. 300mg)*20szt.	80
35	Celestone (1ml inj., 4mg)*1amp.	500
36	Clemastin (tabl. 1mg)*30szt.	150
37	Clemastinum (inj., amp. 2mg/2ml)*5szt.	20
38	Clotrimazol (dopochw., tabl. 100mg)*6szt.	100
39	Cocarbonylasum (inj., amp. 50mg)*5szt.	1 800
40	Controloc (tabl. 40mg)*100tabl.	30
41	Corhydron (amp. 100mg)*5amp.	1 200
42	Corhydron (inj., fiol. 25mg)*5fiol.	100
43	Cyclonamine (12.5% inj., amp. 0.25g/2ml)*50szt.	380
44	Cyclonamine (tabl. 250mg)*30szt.	350
45	Czopki glicerynowe (1g czopek)*10szt.	60
46	Czopki glicerynowe (2g)*10szt.	150
47	Debridat (zawiesina, 250ml)*1op.	50
48	Depo-Medrol (inj., amp. 40mg/1ml)*1op.	20
49	Dexamethason (tabl. 1mg)*20szt.	40
50	Dexaven (inj., amp. 4mg/1ml)*10szt.	1 300
51	Dexaven (inj., amp. 8mg/2ml)*10szt.	800
52	Diaprel (tabl. 80mg)*60tabl.	5
53	Dicloratio (inj., 75mg/2ml)*3amp.	1 100
54	Diphergan (inj., amp. 50mg/2ml)*10szt.	10
55	Diprophyllinum (tabl. 0.2g)*60tabl.	50
56	Ditropan (tabl. 5mg)*30szt.	10
57	Diuramid (tabl. 250mg)*30tabl.	20
58	Eltroxin (tabl. 50mcg)*100szt.	20
59	Encorton (tabl. 20mg)*20tabl.	100
60	Encorton (tabl. 5mg)*20szt.	150
61	Esputicon (kaps. 50mg)*100szt.	200

Arkusz1

62	Euphyllin CR retard (tabl. 250mg)*30tabl.	150
63	Famogast (tabl. 20mg)*30tabl.	20
64	Famogast (tabl. 40mg)*30tabl.	20
65	Fenicort (inj., amp. 25mg)*10szt.	30
66	Fenoterol (10ml inj., 0.5mg)*15amp.	10
67	Fenoterol (tabl. 0.005g)*100tabl.	5
68	Ferrum-Lek (inj.m., amp. 0.1g/2ml)*50amp.	2
69	Flegamina (tabl. 8mg)*20szt.	450
70	Gensulin N (inj., 100j.m./1ml)*5wstrz.	40
71	Gensulin R (10ml fiol. 40j.m./1ml)*1szt.	400
72	Glucosum (20% inj., amp. 10ml)*10amp.	400
73	Glucosum (40% inj., amp. 10ml)*10szt.	80
74	Groprinosin (tabl. 500mg)*50szt.	15
75	Hemofer prol. (draż. 325mg)*30szt.	80
76	Heparegen (tabl. 100mg)*100tabl.	100
77	Hepatil (inj., amp. 0.5g/5ml)*10amp.	100
78	Hydrochlorothiazidum (tabl. 12.5mg)*20szt.	50
79	Hydrochlorothiazidum (tabl. 25mg)*30tabl.	30
80	Hydrocortison (tabl. 20mg)*20tabl.	5
81	Hydrocortisonum (inj., amp. 0.125g/5ml)*10szt.	10
82	Hydroxyzinum (0.2% syrop, fl. 250g)*1szt.	200
83	Hydroxyzinum (draż. 10mg)*30szt.	700
84	Hydroxyzinum (draż. 25mg)*30szt.	700
85	Hydroxyzinum (inj., amp. 100mg/2ml)*5szt.	700
86	Ins.Sol.Neutralis WO-S (inj., fiol. 800j.m./10ml)*1fiol.	15
87	Intraglobin F (10ml inj.v., amp. 50mg/1ml)*1amp.	25
88	Intraglobin F (inj.v., amp. 20ml)*1szt.	15
89	Kalipoz prol. (tabl. 750mg)*30szt.	800
90	Kalium hypermanganicum (tabl.)*30szt.	50
91	Kaprogest (inj., 0.25g/2ml)*5amp.	5
92	Kornam (tabl. 2mg)*30tabl.	20
93	Kornam (tabl. 5mg)*30tabl.	50
94	Lacidofil (kaps.)*20kaps.	800
95	Lanzul (30mg kaps.)*14szt.	800
96	Levonor (inj., amp. 1mg/1ml)*10szt.	50
97	Levonor (inj., amp. 4mg/4ml)*5szt.	600
98	Lidocain (10% aerosol, 38g)*1szt.	80
99	Lignocainum cum noradrenalini (2% inj., amp. 2ml)*10amp.	80
100	Lignocainum hydrochl. A (2% żel, tuba 30g)*1szt.	900
101	Lignocainum hydrochl. U (2% żel, tuba 30g)*1szt.	1 200
102	Loperamid (tabl. 2mg)*30tabl.	250
103	Magnesium sulfuricum (20% inj., amp. 2g/10ml)*10szt.	1 000
104	Majamil (tabl. 100mg)*20tabl.	50
105	Majamil (tabl. 50mg)*20tabl.	150
106	Mefacit (tabl. 250mg)*30szt.	120
107	Metanabol (tabl. 5mg)*20szt.	2
108	Metformin (tabl. 500mg)*30szt.	100
109	Metformin (tabl. 850mg)*30tabl.	50
110	Metizol (tabl. 5mg)*50szt.	100
111	Milurit (tabl. 100mg)*50szt.	15
112	Minirin (tabl. 0.1mg)*30tabl.	10
113	Naloxonum hydrochl. (inj., amp. 0.4mg/1ml)*10szt.	20
114	Nasivin (0.01% krople do nosa 5ml)*1op.	40

Arkusz1

115	Neo-pancreatinum (tabl. powlekana)*30tabl.	60
116	Nivalin (0.25% inj., amp. 2.5mg/1ml)*10szt.	30
117	Nivalin (0.5% inj., amp. 5mg/1ml)*10szt.	60
118	Oxytocin (inj., amp. 5J/1ml)*10amp.	500
119	Papaverinum HCl (inj., amp. 40mg/2ml)*10szt.	800
120	Paracetamol (czopek 125mg)*10szt.	10
121	Paracetamol (czopek 250mg)*10czop.	20
122	Paracetamol (czopek 500mg)*10szt.	30
123	Paracetamol (syrop 100ml)*1fl.	5
124	Paracetamol (tabl. 500mg)*20szt.	500
125	Pertlenon (tabl.)*10szt.	10
126	Phenazolinum (inj., amp. 100mg/2ml)*10szt.	100
127	Polocainum Hydrochloricum (1% inj., amp. 10ml)*50szt.	20
128	Polprazol (kaps. 20mg)*14kaps.	1 000
129	Polseptol (gaika dopochwowa 0.2g)*5szt.	5
130	Polstigminum (inj., amp. 0.5mg/1ml)*10szt.	1 200
131	Progesteronum (inj., amp. 0.025g/1ml)*5amp.	10
132	Prostin VR (inj., amp. 0.5mg/1ml)*1amp.	5
133	Pyralgin (czopek, szt 750mg)*10szt.	70
134	Ranigast (0.05% inj., 100ml)*1fl.	800
135	Ranigast (tabl. 150mg)*20tabl.	2 000
136	Reasec (tabl.)*20szt.	10
137	Remestyp (inj., 200ug)*5amp.	10
138	Rivanol (tabl. 100mg)*5tabl.	20
139	Salbutamol (amp. 0.5mg/1ml)*10amp.	20
140	Sandimmun (inj., amp. 50mg/1ml)*10amp.	10
141	Sandostatin (inj., amp. 0.1mg/1ml)*5amp.	5
142	Scopolan (czopek, szt 10mg)*6szt.	5
143	Scopolan (draż. 10mg)*30szt.	120
144	Sirdalud (4mg tabl.)*30tabl.	5
145	Solcoseryl pasta dent. (5g)*1op.	5
146	Solu-Medrol (1ml inj., amp. 40mg/1ml)*1op.	50
147	Solu-Medrol (inj., fiol. 1g)*1szt.	200
148	Solu-Medrol (inj., fiol. 500mg)*1szt.	300
149	Spasmophen (tabl. 5mg)*30szt.	10
150	Spiironol (tabl. 100mg)*20tabl.	250
151	Spiironol (tabl. 25mg)*100tabl.	100
152	Sulfarinol (krople, fl. 20ml)*1szt.	600
153	Sulfasalazin EN (tabl. 500mg)*50szt.	60
154	Szczepionka Onko BCG (amp. 100mg)*1szt.	100
155	Testosteronum prolongatum (inj., 0.1g/1ml)*5amp.	5
156	Theophyllinum (inj., fl. 300mg/250ml)*1szt.	1 000
157	Thiocodin (tabl.)*10szt.	500
158	Torecan (czopek, szt 6.5mg)*6szt.	100
159	Torecan (inj., amp. 6.5mg/1ml)*5szt.	300
160	Torecan (tabl. 6.5mg)*50szt.	30
161	Trombina 400 (inj., amp.)*5szt.	2
162	Tuberculina PPD RT23 SSI (1.5ml inj., fiol. 2T.U./0.1ml)*1fiol.	70
163	Ubretid (inj., amp. 0.0005g/1ml)*5amp.	10
164	Ubretid (tabl. 0.005g)*20tabl.	10
165	Ulgastran (zawiesina 250ml)*1op.	20
166	Uropolinum (60% inj., fiol. 20ml)*1szt.	1 300
167	Uropolinum (75% inj., amp. 20ml)*1szt.	400

Arkusz1

168	Ursopol (kaps. 150mg)*20kaps.	10
169	Vagothyl (płyn, fl.)*1szt.	10
170	Węglan wapnia/Calcii carbon./ (0.5g)*200kaps.	30
171	Węglan wapnia/Calcii carbon./ (kaps. 1g)*100szt.	50
172	Xylometazolin (0.1% krople do nosa, fl.)*1szt.	20
173	Zestaw do kolografii z barytem*1kompl.	50

Zadanie 10 – Leki różne II. CPV: 24.49.00.00-5

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Metoclopramidum (0.5% inj., amp. 10mg/2ml)*5szt.	4 000
2	Metoclopramidum (tabl. 10mg)*50szt.	250
3	Natrium bicarbonicum (8.4% inj., amp. 20ml)*10szt.	700
4	Natrium Chloratum (0.9% inj., amp. 10ml)*100szt.	1 200
5	Natrium Chloratum (0.9% inj., amp. 5ml)*100amp.	60
6	Natrium Chloratum (10% amp. 10ml)*100szt.	200

Zadanie 11 - Leki p/bólowe I. CPV: 24.46.11.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Ketonal (inj., amp. 100mg/2ml)*10szt.	4 000
2	Ketonal (kaps. 50mg)*24szt.	900
3	Ketonal Forte (tabl. 100mg)*20szt.	1 000

Zadanie 12 – Leki p/bólowe II. CPV: 24.46.11.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Pyralginum (inj., amp. 1g/2ml)*5amp.	500
2	Pyralginum (inj., amp. 2.5g/5ml)*5amp.	1 600
3	Pyralginum (tabl. 500mg)*10tabl.	900

Zadanie 13 – Leki p/bólowe III. CPV: 24.46.11.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Poltram (inj., amp. 100mg/2ml)*5amp.	1 600
2	Poltram (inj., amp. 50mg/1ml)*5amp.	800
3	Poltram (tabl. 50mg)*20tabl.	800
4	Poltram (tabl.retard 100mg)*30tabl.	200

Zadanie 14 – Siarczan protaminy. CPV: 24.42.11.00-2

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Protaminum sulfuricum (inj., 0.05g/5ml)*1amp.	2 000

Zadanie 15 – Venofer

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Venofe (inj.v., amp. 100mg/5ml)*5amp.	330

Zadanie 16 – Witaminy, aminokwasy, mikroelementy. CPV: 24.41.60.00-3

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Aminoven Infant (6% płyn 100ml)*1szt.	200

Arkusz1

2	Decaven (fl. 40ml)*1szt.	130
3	Dipeptiven (100ml plyn inf.,)*1fl.	150
4	Vitacon (inj., amp. 10mg/1ml)*10szt.	400
5	Vitaminum A (krople 10ml)*1op.	5
6	Vitaminum A+D3 (krople, fl. 10ml)*1fl.	10
7	Vitaminum B12 (inj., amp. 1000mcg/2ml)*5szt.	50
8	Vitaminum B12 (inj., amp. 100mcg/1ml)*10szt.	10
9	Vitaminum B6 (inj., amp. 50mg/2ml)*5szt.	20
10	Vitaminum C (inj., amp. 500mg/5ml)*10szt.	900
11	Vitaminum D3 (krople 10ml)*1op.	5
12	Vitaminum E (krople, 10ml)*1op.	20
13	Vitaminum PP (inj., amp. 100mg/2ml)*5szt.	10

Zadanie 17 – Leki krążeniowe I. CPV: 24.42.00.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Acard (tabl. 0.075g)*30tabl.	1 000
2	Accupro (tabl. 10mg)*30tabl.	40
3	Accupro (tabl. 20mg)*30tabl.	10
4	Accupro (tabl. 5mg)*30tabl.	20
5	Acenocumarol (tabl. 4mg)*60tabl.	30
6	Aclotin (tabl. 250mg)*20tabl.	500
7	Adavin (inj., amp. 4mg)*5amp.	200
8	Adrenalin (0.1% inj., amp. 1mg/1ml)*10amp.	900
9	Aescin (tabl. 20mg)*30tabl.	50
10	Allupol (tabl. 100mg)*50szt.	40
11	Amlopin (tabl. 10mg)*30tabl.	100
12	Amlopin (tabl. 5mg)*30tabl.	170
13	Aspargin (tabl. 500mg)*50tabl.	200
14	Bemecor (plyn, 0.6mg/1ml)*1op.	5
15	Bemecor (tabl. 0.1mg)*30tabl.	5
16	Betaloc (5ml inj., amp. 1mg/1ml)*5szt.	130
17	Betaserc (tabl. 0.008g)*30szt.	130
18	Bisocard (tabl. 10mg)*30tabl.	40
19	Bisocard (tabl. 5mg)*30tabl.	10
20	Bisopromerck (tabl. powlekana 10mg)*30tabl.	120
21	Buvasodil (tabl. powlekana 150mg)*20tabl.	30
22	Captopril (12.5mg tabl.)*30tabl.	270
23	Captopril (tabl. 25mg)*20tabl.	150
24	Cordafen (tabl. 10mg)*50tabl.	60
25	Digoxin (inj., amp. 0.5mg/2ml)*5szt.	250
26	Digoxin (tabl. 0.25mg)*30szt.	60
27	Dihydroergotaminum methanosulf. (0.2% fl. 15g)*1szt.	60
28	Dilzem (tabl. 60mg)*100tabl.	60
29	Dilzem retard (tabl. 90mg)*30tabl.	30
30	Dobuject (inj., amp. 250mg/5ml)*5szt.	600
31	Dopaminum HCl (1% inj., amp. 5ml)*10szt.	10
32	Dopaminum HCl (4% inj., amp. 5ml)*10szt.	1 000
33	Dopegyt (tabl. 250mg)*50szt.	50
34	Furosemidum (inj., amp. 20mg/2ml)*50amp.	800
35	Furosemidum (inj., amp. 20mg/2ml)*5amp.	50
36	Furosemidum (tabl. 40mg)*30tabl.	800
37	Gopten (tabl. 0.5mg)*40tabl.	30

Arkusz1

38	Gopten (tabl. 2mg)*28tabl.	60
39	Iporel (tabl. 0.075mg)*50szt.	200
40	Laspal (inj., 900mg)*6fiol.	50
41	Lekoptin (amp. 5mg/2ml)*50amp.	3
42	Mapryl (tabl. 10mg)*30tabl.	180
43	Mapryl (tabl. 5mg)*30tabl.	130
44	Memotropil (tabl. 1200mg)*60tabl.	130
45	Memotropil (tabl. 400mg)*60tabl.	100
46	Metocard (tabl. 50mg)*30szt.	160
47	Molsidomina (tabl. 4mg)*30szt.	120
48	Molsidomina prol. (tabl. 8mg)*30szt.	200
49	Nitrendypina (tabl. 10mg)*30tabl.	200
50	Nitrendypina (tabl. 20mg)*30tabl.	130
51	Nitroglycerinum (tabl. 0.5mg)*20tabl.	40
52	Nootropil (inj., amp. 1g/5ml)*12szt.	2 200
53	Opacorden (tabl. 200mg)*60tabl.	60
54	Perlinganit (inj., amp. 10mg/10ml)*10szt.	550
55	Polfenon (tabl. 150mg)*20szt.	100
56	Polfilin (inj., 100mg/5ml)*5amp.	600
57	Polfilin (tabl. 100mg)*20tabl.	120
58	Polfilin (tabl. 100mg)*60tabl.	160
59	Polopiryna S (tabl. 300mg)*20szt.	250
60	Propranolol (inj., amp. 1mg/1ml)*10szt.	5
61	Propranolol (tabl. 10mg)*50szt.	30
62	Propranolol (tabl. 40mg)*50szt.	5
63	Rytmonorm (inj., amp. 20ml)*5szt.	90
64	Sadamin (tabl. 150mg)*30tabl.	50
65	Sorbonit (tabl. 10mg)*60szt.	40
66	Staveran (tabl. 40mg)*20tabl.	60
67	Staveran (tabl. 80mg)*20tabl.	30
68	Tialorid (tabl.)*50szt.	30
69	Tialorid mitte (tabl.)*50szt.	90
70	Trascolan (inj., 250J/10ml)*5amp.	25
71	Warfin (tabl. 3mg)*100tabl.	50
72	Warfin (tabl. 5mg)*100tabl.	50
73	Zocor (tabl. 20mg)*28tabl.	200
74	Zocor (tabl. 40mg)*28tabl.	250

Zadanie 18 – Leki krążeniowe II. CPV: 24.42.00.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Memotropil (20% wlew dożylny, roztwór 12g/60ml)*1szt.	3 000

Zadanie 19 – Leki krążeniowe III. CPV: 24.42.00.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Cavinton (inj., amp. 10mg/2ml)*10szt.	1 300

Zadanie 20 – Leki krążeniowe IV. CPV: 24.42.00.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Dobuject (inj., amp. 250mg/5ml)*5szt.	600

Zadanie 21 – Nimotop. CPV: 24.46.10.00-3

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Nimotop S (inj., fl. 10mg/50ml)*1szt.	450

Zadanie 22 – Preparaty przeczyszczające. CPV. 24.41.30.00-2

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Fortrans (64g proszek)*50sasz.	60
2	Lactulosum (syrop, fl. 150ml)*1szt.	1 200
3	Rectanal (płyn 150ml)*1szt.	1 400
4	X-Prep. (75ml płyn,)*1fl.	400

Zadanie 23 – Leki oczne. CPV: 24.46.20.00-0

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Alcaina (0.5% krople, fl. 15ml)*1szt.	200
2	Atecortin (zawiesina, tuba 5ml)*1szt.	150
3	Atropina (1% krople do oczu, fl. 10ml)*1szt.	20
4	Corneregel (żel, tuba 5g)*1szt.	100
5	Cortineff (maść do oczu, tuba 3g)*1szt.	5
6	Dexamethason (0.1% zawiesina do oczu 5ml)*1op.	40
7	Dicortineff (maść do oczu, tuba 3g)*1szt.	230
8	Dicortineff (zawiesina do oczu, fl. 5ml)*1op.	150
9	Fluorescite (10% inj., amp. 5ml)*1szt.	50
10	Gentamicin (0.3% maść do oczu)*1op.	70
11	Gentamicin (0.3% krople do oczu, fl.)*1szt.	50
12	Lacrimol (krople do oczu, fl. 10ml)*1szt.	30
13	Maxitrol (krople do oczu, fl. 5ml)*1szt.	15
14	Maxitrol (maść)*1op.	70
15	Naclof (krople do oczu, fl.)*1szt.	20
16	Neo-Synephyryna (10% krople do oczu 10ml)*1op.	30
17	Neomycyna (0.5% maść do oczu, tuba 3g)*1szt.	90
18	Ofteinsin (0.5% krople do oczu, fl. 5ml)*1szt.	50
19	Phenylephrine (krople do oczu 2.5%/0.5ml)*20minims	10
20	Pilocarpina (2% krople do oczu, fl. 10ml)*1szt.	20
21	Sulfacetamidum (krople do oczu, szt 0.5ml)*12szt.	100
22	Tobradex (krople 5ml)*1op.	90
23	Tobrex (0.3% krople do oczu, fl.)*1szt.	130
24	Tobrex (maść do oczu, tuba 3.5g)*1szt.	130
25	Tropicamidum (1% krople do oczu, fl. 2x/5ml)*1szt.	160
26	Trusopt (2% krople do oczu, fl. 5ml)*1szt.	15
27	Virolex (3% maść do oczu 4.5g)*1op.	10

Zadanie 24 – Preparaty do użytku zewnętrznego. CPV: 24.46.20.00-0

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Alantan (2% maść, tuba 30g)*1szt.	500
2	Bactigras op.paraf.jałowy (10cm/10cm)*10szt.	10
3	Betadine (10% płyn 1000ml)*1op.	50
4	Butapirazol (5% maść, tuba 30g)*1szt.	200
5	Chlorhexidinum gluconicum (płyn 20%/500ml)*1op.	160
6	Clotrimazol (1% krem, tuba 20g)*1szt.	100

Arkusz1

7	Detreomycyna 1% (5g maść, maść)*1szt.	90
8	Flucinar (0.025% maść, 15g)*1op.	20
9	Formalina (40% płyn)*1kg	150
10	Glycerolum (subst. 86%)*1kg	100
11	Heparinum (maść, tuba 30000j.m./20g)*1szt.	120
12	Hydrocortisonum (1% krem, tuba 15g)*1szt.	150
13	Iruxol Mono (maść, tuba 20g)*1szt.	60
14	Jelonet (10cm/10cm)*10szt.	40
15	Linomag (20% maść 30g)*1szt.	280
16	Linomag (płyn 70g)*1fl.	200
17	Maść cynkowa (20g)*1op.	100
18	Maść z vit.A (maść, tuba 25g)*1szt.	800
19	Neomycinum (0.5% aerosol, op. 75g)*1szt.	200
20	Oxycort (aerosol, op. 75g)*1szt.	80
21	Parafina ciekła (płyn, fl. 800g)*1szt.	150
22	Parafina stała*5kg	5
23	Perhydrol (subst. 30%)*1kg	90
24	Polseptol (10% maść, tuba 20g)*1szt.	230
25	Silol 350F (płyn 150g)*1op.	460
26	Solcoseryl (maść, tuba 20g)*1szt.	80
27	Spirytus camphoratus (op. 800g)*1szt.	70
28	Spirytus salicylowy (2% fl. 800g)*1szt.	180
29	Spirytus skażony hibitanem (0.5% 1000ml)*1op.	1 500
30	Tormentiol (maść 20g)*1szt.	100
31	Wazelina biała (tuba 20g)*1szt.	70
32	Woda utleniona (3% plast. 100g)*1szt.	300

Zadanie 25 – Inhibitory pompy protonowej. CPV: 24.41.00.00-1

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Inhibitory pompy protonowej (fiol. 0.04g)*1fiol.	3 800

Zadanie 26 – Testy diagnostyczne. CPV: 24.49.40.00-3

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Paski-ACCU-CHEK ACTIV GLUKOZE (paski)*50szt.	1 600
2	Roztwor kontr.do Accu Chek (4ml)*2szt.	20

Zadanie 27 – Mannitol. CPV: 24.42.14.00-5

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Mannitol (20% płyn 100ml)*1wor.miękki	10 000
2	Mannitol (20% inj., 250ml)*1wor.miękki	1 300

Zadanie 28 Płyny infuzyjne. CPV: 24.49.25.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Aqua pro injectione (inj., fl. 250ml)*1fl.	10 000
2	Aqua pro injectione (inj., fl. 500ml)*1fl.	25 000
3	Dextran 40 (10% inj., fl. 250ml)*1szt.	100
4	Dextran 40 (10% inj., fl. 500ml)*1szt.	1 500
5	Gelofusine (fl. 500ml)*1fl.	2 000
6	Gluc.5% et Nat.ch.0.9% 1:1 (5% inj., fl. 500ml)*1szt.	6 000

Arkusz1

7	Glucosum (10% inj., fl. 250ml)*1szt.	4 000
8	Glucosum (10% inj., fl. 500ml)*1szt.	6 000
9	Glucosum (20% inj., fl. 500ml)*1szt.	100
10	Glucosum (5% inj., fl. 250ml)*1szt.	9 000
11	Glucosum (5% inj., fl. 500ml)*1szt.	23 000
12	Hydroksyetyloskrobia (6% 500ml)*1szt.	4 000
13	Natrium Chloratum (0.9% inj., fl. 1000ml)*1fl.	26 000
14	Natrium Chloratum (0.9% inj., fl. 100ml)*1fl.	52 000
15	Natrium Chloratum (0.9% inj., fl. 250ml)*1fl.	56 000
16	PWE (inj., fl. 500ml)*1fl.	63 000
17	Solutio Ringeri (inj., fl. 250ml)*1szt.	500
18	Solutio Ringeri (inj., fl. 500ml)*1szt.	4 000

Zadanie 29 – Podtlenek azotu. CPV: 24.11.11.40-8

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Nitrogenium oxydulatum (wziewne, gaz 7kg)*1but.	1 000

Zadanie 30 – Immunoglobuliny. CPV: 24.45.15.20-1

L.p.	Nazwa produktu	Ilość.
###	Immunoglobulina (inj., fiol. 6g)*1fiol.,(inj., fiol. 5g)*1fiol. (inj., fiol. 2,5g)*1fiol.	540 g

Zadanie 31 – Solvertyl. CPV: 24.41.00.00-1

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Solvertyl (inj.in.v/m, amp. 50mg/2ml)*5amp.	4 300

Zadanie 32 – Preparaty żywieniowe. CPV: 24.49.22.00-1

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Aminoplasma 10% E (500ml inj., fl.)*1fl.	250
2	Clinomel N7-1000 (1.5l)*1szt.	280
3	Lipofundin MCT/LCT (20% inj., fl. 500ml)*1szt.	80
4	Nephroprotect (500ml)*1fl.	80
5	Nutrison standard (Pack 1000ml)*1szt.	150
6	Peptisorb (płyn 500ml)*1fl.	30
7	Salviamin Hepar (fl. 500ml)*1fl.	80

Zadanie 33 – Płyny do cytostatyków. CPV: 24.49.20.00-9

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
	Płyny infuzyjne w worku nie zawierającym PCV z dwoma niezależnymi portami, do sporządzania preparatów z cytostatykami w dodatkowym opakowaniu zewnętrznym zapewniającym jałowość	
1	Aqua pro injectione, objętość 500 ml, worek miękki bez PCV /wymagana możliwość dostrzyknięcia 200 ml leku/	300
2	Injectio Glucosi 5% inj., objętość 100 ml, worek miękki bez PCV /wymagana możliwość dostrzyknięcia 57 ml leku/	500
3	Injectio Glucosi 5% inj., objętość 250 ml, worek miękki bez	700

Arkusz1

	PCV /wymagana możliwość dostrzyknięcia 120 ml leku/	
4	Injectio Glucosi 5% inj., objętość 500 ml, worek miękki bez PCV /wymagana możliwość dostrzyknięcia 200 ml leku/	1000
5	Injectio Glucosi 5% inj., objętość 1000 ml, worek miękki bez PCV /wymagana możliwość dostrzyknięcia 250 ml leku/	100
6	Natrium chloratum 0,9% inj., objętość 100 ml, worek miękki bez PCV /wymagana możliwość dostrzyknięcia 57 ml leku/	1000
7	Natrium chloratum 0,9% inj., objętość 250 ml, worek miękki bez PCV /wymagana możliwość dostrzyknięcia 120 ml leku/	2000
8	Natrium chloratum 0,9% inj., objętość 500 ml, worek miękki bez PCV /wymagana możliwość dostrzyknięcia 200 ml leku/	7000
9	Natrium chloratum 0,9% inj. , objętość 1000 ml, worek miękki bez PCV /wymagana możliwość dostrzyknięcia 250 ml leku/	2000

Zadanie 34 – Leki p/drgawkowe. CPV: 24.46.10.00-3

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Depakine (inj., fiol. 0.4g/4ml)*4fiol.	30
2	Depakine-Chrono (tabl. 300mg)*30tabl.	50
3	Depakine-Chrono (tabl. 500mg)*30szt.	50

Zadanie 35 – Leki krążeniowe V. CPV: 24.42.00.00-4

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Clexane (inj., 20mg/0.2ml)*10ampułkostrzyk.	200
2	Clexane (inj., 300mg/3ml)*1op.	250
3	Clexane (inj., 40mg/0.4ml)*10ampułkostrzyk.	2 700
4	Clexane (inj., 80mg/0.8ml)*2ampułkostrzyk.	4 400

Zadanie 36 – Leki onkologiczne I. CPV: 24.45.21.00-8

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Alimta (inj., fiol. 500mg)*1fiol.	10
2	Caelyx (10ml inj.v., 2mg/1ml)*1fiol.	10
3	Caelyx (10ml inj.v., 5mg/1ml)*1fiol.	20
4	Hycamtin (inj., 4mg)*1fiol.	10
5	Neulasta (inj., 6mg/0.6ml)*1amp.-strzyk	10
6	Zoladex (amp. 3.6mg)*1amp.	10

Zadanie 37 – Leki onkologiczne II. CPV: 24.45.21.00-8

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Tarceva (tabl. 100mg)*30tabl.	10
2	Tarceva (tabl. 150mg)*30tabl.	15

Zadanie 38 – Leki onkologiczne III. CPV: 24.45.21.00-8

L.p.	Nazwa produktu	Ilość opak.
1	Taxotere (inj., fiol. 20mg)*1fiol.	50
2	Taxotere (inj., fiol. 80mg)*1fiol.	30